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Relazione del NdV Indicazioni e Raccomandazioni Appendice degli Allegati

Incassi e pagamenti per attivita di ricerca scientifica dei Dipartimenti, Istituti e Centri dell’Ateneo (Esercizio

2012)
E.2 - Entrate [E2.1 E.3 - Uscite
Da altre 5033::? Totale | Totale Totale
Da altre ammini- Enti Soggetti Zsteri entrate |entrate Totale | spese
n. Dipartimenti istituzioni| Da |strazioni |pubblici privati . Da (al per Totale | spese (al
P ba pubbliche |[MIUR |pubbliche di I_mp_rese italiani (imprese Ateneo Altre netto |attivita | spese in netto
UE P . italiane e entrate . . . .
estere (**) | italiane |ricerca non istituzioni ***) partite in correnti| conto |partite
™) (centrali |italiani profit non di conto capitale di
e locali) profit) giro) terzi giro)
Dipartimenti Post Lg240/2010
[ 1 [Biologia [ e8| o[ 931 | 177 | 228 232 396 | 47| 65| 136 2280 106 66| 3118 3.184
[ 2 [Biomedicina e Prevenzione | 57 | of of 21 [ 125 | o[ 308 74 | 4 16| eos| 728 82| 331 413
[ 3 [Economia e Finanza [ 62 61| 21| 6 | 5 | 29 | o a5 [ 10| 71| 310 174 164 143 307
‘ Economia, Diritto & ‘ o ‘ 0 ‘ 0 ‘ 100 ’ 0 ‘ 13 ‘ 53 ‘ 0 ‘ 23 ‘ 3 ‘ 192 ‘ 2 ‘ 52 ‘ 99 ‘ 151
Istituzioni
[ 5 [Fisica [1.452 | o[ 352 | 288 | o o \ o o 133[ 2225 76| e8| 182[ 280
[ 6 [Giurisprudenza [ o] o[ 0| o o 1| 5 | o o 137 [ 203 of 29[ 65| o4
7 | Ingegneria Civile e 158 0 0 17 173 0 0 0 0 6| 354| 519 28 768 | 796
Ingegneria Informatica
[ 8 [ingegneria Elettronica  [1.148 | 531 | 462 | 308 [ 149 | 34 | a4 | 36| 60| o999 3771 775 263 2.947 [ 3.210
[ 9 [ingegneria Industriale | 236 | o[ 388 | of 159 o 119 o o 62| 94| 923] 103[ 1.257 [ 1.360
‘ 10 ‘,,'”ge.g”e”a dellimpresa ‘ 434 ‘ 0 ‘ 60 ‘ 10 ‘ 0 ‘ 0 ‘ 0 ‘ 5 ‘ 0 ‘ 0 ‘ 509 ‘ 670 ‘ 195 ‘ 1.190 ‘ 1.385
Mario Lucertini
[ 11 [matematica [ 795 | 30 60| o o o o o 271 | 120 1.276 | of a2 16| ss8
‘ 12 ‘C“’r']?ﬁf;:; Sperimentale e ‘ 0 ‘ 0 ‘ 147 ‘ 0 ‘ 0 ‘ 0 ‘ 74 ‘ 0 ‘ 333 ‘ 944 ‘ 1.498 ‘ 115 ‘ 19 ‘ 982 ‘ 1.001
[ 13 [Medicina dei sistemi [ o] g1 o] 260 [ 110 143 75 | o o[ 2862 [ 3540 [ 238 | 222 1.935 [ 2.157
14 | Scienze Cliniche e Medicina| o| 30 22 0 0 0 0 77 o| 129 0 79 34| 113
Traslazionale
15 | Scienze e Tecnologie 192 o| 160 0 320 440 o 0 o 1| 1.113 94 69 935 | 1.004
Chimiche
‘ 16 | Scienze e Tecnologie della | /¢ ‘ 0 ‘ 0 ‘ 79 ‘ o ‘ 0 ‘ 0 ‘ 0 ‘ 1 ‘ 0 ‘ 156 ‘ 10 ‘ 2 ‘ 23 ‘ 25
Formazione
Scienze storiche, filosofico-
17 |sociali, dei Beni culturali e 0 0 48 0 0 o] 0 o] 46 27 121 0 30 66 96
del territorio
[ 18 [ studi Umanistici [ o] of of 6 | o o o o 87 o o3 o 6| 10| 16
19 | Studidi Impresa Governo 23 0 0 o 0 0 0 o 5 80 | 117 58 124 214 | 338
e Filosofia
STRUTTURE CESSATE nel 2012
Dipartimenti Ante Lg240/2010
ANTICHITA' E TRADIZIONE
20 |CLASSICA (cessato il 0 0 0 o 0 0 0 o| 116 o| 116 0 9 101 | 110
02/05/2012)
BENI CULTURALI, MUSICA
21 |E SPETTACOLO (cessato il o 0 0 o 0 0 0 0 0 0 0 0 7 2 9
02/05/2012)
BIOLOGIA (cessato il
’ 2 ’02/05/2012) ’ ‘ ’ ‘ ‘ ’ ‘ ’ ‘ ‘ ’ O‘ ’ ’ ’ °
BIOPATOLOGIA E
DIAGNOSTICA PER
23 | IVAGINI (cessato il o o| 182 207 0 66 180 0 88| 115| 838 | 788 55| 1.402 | 1.457
02/05/2012)
DIRITTO E PROCEDURA
24 |CIVILE (cessato il 0 0 0 o 0 0 0 0 0 0 0 0 6 2 8
02/05/2012)
DIRITTO PUBBLICO
25 | Cocsato il 02/05/2012) 0 0 ‘ 0 ‘ o ‘ 0 0 ‘ 0 ‘ 0 67 | 130 ‘ 197 ‘ 45 54 95 | 149
26 | ECONOMIA E FINANZA o R
(cessato il 02/05/2012)
ECONOMIA E TERRITORIO
27 |DET (cessato il 42 0 0 o 0 0 0 0 0 0 42 59 o 84 84
02/05/2012)
ECONOMIA, DIRITTO E
28 |ISTITUZIONI (cessato il o] 0
02/05/2012)
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FISICA (cessato il
02/05/2012)

o]

30

INFORMATICA, SISTEMI E
PRODUZIONE (cessato il
02/05/2012)

99

52

19

24

0 19

4 392

57

507

564

31

INGEGNERIA CIVILE
(cessato il 02/05/2012)

‘ 442

454

120

11

362

373

32

INGEGNERIA
DELL'IMPRESA (cessato il
02/05/2012)

33

INGEGNERIA
ELETTRONICA (cessato il
02/05/2012)

34

INGEGNERIA
INDUSTRIALE (cessato il
02/05/2012)

w
a1

MATEMATICA (cessato il
02/05/2012)

(=]

MEDICINA INTERNA
(cessato il 02/05/2012)

309

422

72

80

62

47

1.032

1.079

MEDICINA SPERIMENTALE
E SCIENZE BIOCHIMICHE
(cessato il 02/05/2012)

180

69

1.609

1.718

w
@

NEUROSCIENZE (cessato il
02/05/2012)

101

210

38

443

22

465

487

RICERCHE FILOSOFICHE
(cessato il 02/05/2012)

©
N
w

17

|
|
408
|
|

2.162

88

72

L
il
109
| =)
|~

16

88

40

SANITA' PUBBLICA E
BIOLOGIA CELLULARE
(cessato il 02/05/2012)

139

61

33

329

94

44

536

580

41

SCIENZE CHIRURGICHE
(cessato il 02/05/2012)

16

129

’ 141

42

SCIENZE E TECNOLOGIE
CHIMICHE (cessato il
02/05/2012)

43

SCIENZE
ODONTOSTOMATOLOGICHE
(cessato il 02/05/2012)

105

0] 55

43

98

44

STORIA (cessato il
02/05/2012)

28

e

8 ‘

30

49

‘ 52

45

STORIA E TEORIA DEL
DIRITTO (cessato il
02/05/2012)

0 25 2

12

14

46

STUDI ECONOMICO-
FINANZIARI E METODI
QUANTITATIVI (cessato il
02/05/2012)

47

STUDI FILOLOGICI,
LINGUISTICI E LETTERARI
(cessato il 02/05/2012)

0

0

o

0

75

93

0 12

82

94

STUDI SULL'IMPRESA
(cessato il 02/05/2012)

|

o)

|

0

o)

°|

°|

°|

|

17

i

|

81

21

‘ 38

‘ Totale Dipartimenti

[6.813 |

703 [4.019 |

2.159

[ 1.280 |

1.041 |

1.262 |

448 | 1.729

[ 6.565

[26.01

9

6.233

2.267 | 21.664

[23.931

nella parte precedente.

nota | -All'interno del Dipartimento e' incorporata la struttura CISPA (centro interdipartimentale studi sulla pubblica amministrazione)incentrata soprattutto in attivita' conto terzi,
del totale di 45.764 la parte riconducibile al CISPA e' di 42.981. - | dati per i Dipartimenti di Biologia, Economia e Finanza, Economia Diritto e Istituzioni, Fisica, Ingegneria
dell'lmpresa, Ingegneria Elettronica, Ingegneria Industriale, Matematica, Scienze e Tecnologie Chimiche, Studi Economico Finanziari e Metodi Quantitativi sono stati inseriti

(*) Comprese universita straniere e istituzioni internazionali (esclusa la UE).

(**) Le assegnazioni di provenienza MIUR comprendono anche quelle per i Programmi di interesse nazionale (PRIN), per il Fondo per gli investimenti della ricerca di base (FIRB) e
per il Fondo speciale integrativo ricerca (FISR).
(***) Universita di appartenenza o altra universita italiana.

[

|~ ]

w

[&]

o

E.2 - Entrate E.2.1 E.3 - Uscite
Da altre Sog_get_tl Totale Totale
. . .| privati Totale
ammini- Enti Soggetti X entrate Totale |spese
Da altre . . - . . esteri entrate
Centri - . .| Da strazioni |pubblici privati N Da per Totale | spese (al
Da |istituzioni . N Imprese | .. ..~ . | (imprese Altre (al N .
A MIUR |pubbliche di Lo italiani Ateneo attivita | spese in netto
UE |pubbliche P N italiane e entrate | netto N . N
**) italiane | ricerca non - ) . in correnti| conto |partite
estere (*) A I ) istituzioni partite . .
(centrali | italiani profit non di giro) conto capitale di
e locali) profit) terzi giro)
CENTRO ACCOGLIENZA
E ORIENTAMENTO ALLO 0 (]
STUDIO
CENTRO DI
’BIOMEDICINA SPAZIALE ‘ 0 ’ 25 0 0 0 0 0 ‘ 0 25 ‘ 313 ’ 583 ‘ 41 ’ 624
CENTRO DI
BIOTECNOLOGIE
EARMACEUTICHE 0 0 0 0 0 0o o] 0 30 30 o] 0o 22 22
(ROMA)
CENTRO DI CALCOLO
DIDATTICO DI ATENEO o] 0
(Roma)
CENTRO DI CALCOLO E
DOCUMENTAZIONE DI 0 (0]
ATENEO (Roma)
CENTRO DI RICERCHE
ECONOMICHE E 8 8 13 13
GIURIDICHE (ROMA)
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CENTRO DI SERVIZI
INTERDIPARTIMENTALE
"STAZIONE PER LA
TECNOLOGIA ANIMALE"
- STA (ROMA)

CENTRO DI SPESA
AUTONOMO DELLA
SCUOLA PER
L'ISTRUZIONE A
DISTANZA (laD) (ROMA)

CENTRO
INTERDIPARTIMENTALE
"VITO VOLTERRA"

16

34

50

202

66

223

289

CENTRO
INTERDIPARTIMENTALE
DI STUDI
INTERNAZIONALI
SULL'ECONOMIA E LO
SVILUPPO (C.E.I.S.)

45

276

19

240

161

2.095

2.836

539

1.764

1.464

3.228

CENTRO
INTERDIPARTIMENTALE
NANOSCIENZE E
NANOTECNOLOGIE E
STRUMENTAZIONE
AVANZATA (NAST)
(ROMA)

78

365

60

505

167

737

738

CENTRO
INTERDIPARTIMENTALE
PER IL CALCOLO
AVANZATO NELLA
SCIENZA E NELLA
TECNICA (CAST)

10

10

CENTRO
INTERDIPARTIMENTALE
PER LE SCIENZE E
TECNOLOGIE DELLO
SPAZIO (CESTES)

CENTRO
INTERDIPARTIMENTALE
PER LO STUDIO DELLE
TRASFORMAZIONI DEL
TERRITORIO: BENI
CULTURALI, AMBIENTALI
E SCIENZE
INFORMATICHE (CeSTer)

CENTRO
INTERDIPARTIMENTALE
SULLA FORMAZIONE,
AGGIORNAMENTO E
PROMOZIONE
PROFESSIONI
SANITARIE (C.1.F.A.P.S.)

CENTRO
INTERDISCIPLINARE DI
STUDI E
DOCUMENTAZIONE SUL
MONDO ISLAMICO

CENTRO
INTERDISCIPLINARE DI
STUDI GIURIDICI
LATINO-AMERICANI

62

62

19

19

‘ CENTRO LINGUISTICO

||

CENTRO OPERATIVO
PER L'ATTUAZIONE
ORGANIZZATIVA DELLA
CONVENZIONE
RELATIVA ALLA LAUREA
IN GIURISPRUDENZA
CON L'ACCADEMICA
DELLA GUARDIA DI
FINANZA

CENTRO PER LA
GESTIONE DEI SERVIZI
DELLA FACOLTA' DI
INGEGNERIA E DELLA
BIBLIOTECA D'AREA DI
INGEGNERIA (ROMA)

CENTRO PER LA
GESTIONE DEI SERVIZI
DELLA FACOLTA' DI
MEDICINA E CHIRURGIA
E DELLA BIBLIOTECA
D'AREA MEDICO-
BIOLOGICA (ROMA)

62

130

192

203

203

CENTRO PER LO
SVILUPPO E
L'ATTUAZIONE
ORGANIZZATIVA DEL
PROGRAMMA DI
COOPERAZIONE CON LA
FACOLTA' DI ECONOMIA
DELL'UNIVERSITA'
“"EDOARDO MODLANE"

Centro Autonomo di
spesa “Scuola di
specializzazione per le
professioni legali*
(ROMA)
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Centro Congressi e

Mondragone (ROMA)

24 |Rappresentanza Villa o] 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 371 170 0 170

Centro Inter. Di
Biostatistica e
Bioinformatica: modelli e

statis.,matemat.,bioinfor.
scienze biomed. e sociali.
(ROMA)

25 |metodi 0 0 0 113 0 0

14 11 0 0 138 0 0 167 167

Centro Interuniversitario
di Ingegneria delle

26 [Microonde per
Applicazioni Spaziali
(MECSA) (ROMA)

Centro di Lingua e
Cultura Italiana (CLICI)
(ROMA)

2

~

Centro
interdipartimentale di
ricerca e formazione

I'insegnamento delle
discipline scientifiche
(ROMA)

28 |permanente per [o] o] 40 o] o] (o]

MUSEO DELL'IMMAGINE
29 |FOTOGRAFICA E DELLE
ARTI VISUALI (MIFAV)

0 0

[ [Totale centri [45 | 276 [ 84| 493 |

427 | 76

144 | 11| 203 | 2136 | 3.895 [ 1502 | 2.629 [ 2.899 [ 5.528

(*) Comprese universita straniere e istituzioni internazionali (esclusa la UE).

(**) Le assegnazioni di provenienza MIUR comprendono anche quelle per i Programmi di interesse nazionale (PRIN), per il Fondo per gli investimenti della ricerca di base (FIRB) e

per il Fondo speciale integrativo ricerca (FISR).
(***) Universita di appartenenza o altra universita italiana.

\ E.2 - Entrate E21 E.3 - Uscite
Da altre . Totale Totale
o Soggetti
ammini- . . " . Totale |entrate Totale |spese
Da altre A Enti Soggetti privati
- S Da strazioni L " . N Da entrate per Totale | spese (al
Totale istituzioni . pubblici Imprese privati esteri Altre N .
Da UE N MIUR | pubbliche | =~ Lo R . Ateneo (al netto |attivita | spese in netto
ateneo pubbliche P di ricerca | italiane italiani |(imprese e entrate . . . . .
**) italiane PO s - ***) partite di in correnti| conto |partite
estere (*) N italiani non profit | istituzioni N N A
(centrali e ) giro) conto capitale di
. non profit) ) .
locali) terzi giro)
6.858 | 979 [ 4103 | 2652 1707 1117 1.406 | 459 [ 1932 8701 29.914 | 7.825 | 4.896 | 24.563 [29.459
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